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1. Overall Description:

Sa1 is pleased to answer to the questions proposed by SA2.

Question 1: Is ODB applicable to Multimedia Telephony speech services in Release 7?

Answer: Yes. ODB is a network feature that applies as stated  in TS 22.041. It is a network feature that applies to “all Teleservices and Bearer Services”.
Question 2: If ODB is to be provided, is the same ODB value to be used between both IMS and CS domains?

Answer: Yes. The network feature is currently unique.
Question 3: If the CS and Multimedia Telephony Speech Service ODB values are not to be the same, is it possible the definition of the Multimedia Telephony Service ODB would change?

Answer: This case does not apply; the values are the same.
2. Actions:

To SA2
ACTION: 
SA1 kindly asks SA2 to take into account into its specification of the answer given in 
3. Date of Next TSG-SA1 Meetings:

SA1#35
29 January – 2 February 2007
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